Salate

' Soj aspr ossensalat

Nachspeisen
Strawberry Cheesecake

Chocolate M ousse

@ Oreo Cream Dream
@ Haselnuss Genuss
@ Tasty Brownie

@ Tom KaGai
@ Tom Yam Goong

10
5€

5€

5€

5€



Miso Shiru
Sushi Mix
w Sushi Set Mini
"""""""' Sushi Set Klein

10 meistbestellte Gerichte

Harumaki

grof3e Frihlingsrolle

Bunter Salat

LR

Nudelgerichte

Gebratene Nudeln

W

10

13

a o



Hauptgerichte

el
@ Red Curry Chicken

@ K abechu Salat

@ Avocado Sojasprossen Salat

@ Spicy King Roll, 8 Stiick
@ Spicy Salmon Roll, 8 Stiick
@ Crispy Maki, 10 Stiick
@ Sake Shioyaki, 10 Sttick

@ Tempura Maki, 10 Stick

13

14

14

14

13

14



@ California M aki, 10 Stick

@ California Sake M aki, 10 Stiick

@ Philadelphia M aki, 10 Stiick
@ Sakura Maki, 10 Stiick
@ Sake K appa Maki, 6 Stiick
@ Avocado Maki Klein
@ Kappa Maki 18 Stiick
v

@ Super Mix Klein, 12 Stiick

Extras

T

Sushi Reis

@ Sesamsauce

13

14

14

16

»

10

11

10
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@ Gari

@ Gan Bian Beef

Chicken

@ Sweet K ochuchang Chicken

@ Sweet Ginger Chicken
@ Chahan Tori

@ Chili Nudeln
@ Spicy Pops

Reis& Nudéen

15

14

13

12

12

13



% Y aki Soba

Warme Vorspeisen

w Gebratener Reismix
X

Beilagen und Extras

w Sojasauce

X,

w Chilisauce
X,

Hahnchengerichte

G L emon Chicken

Reisgerichte

Gebratener Reis

12

10
6€



Teriyaki-Gerichte

. ;

@ Kamo Teriyaki

@ Douban Broccoli Beef
g
@ Lemongrass Chili Beef

Sushi M aki

)

@ Ebi Mayo

Fleisch und Fisch

r

AN _
@ Tori Itame

15

15

15

10

13



Pizzas

@ Spicy Veg 23
Bibimbap

@ Spicy Salmon Bibimbap ::5
@ Itame Chicken Bibimbap ::5
A 13

@ Gemuse Bibimbap c

Papa No's Saucen

[

m Teriyaki-Sauce (:1:

Rind Spezialitaten

15

v
@ Mango Beef c



Beilagen und Saucen

@ Bento Reis

Chinesische Kliche

r

kY
! i

sl i,
@ Szechuan Chicken

Asia Wok

ra
'

o e
@ Bamboo Duck

"
hY

Vegetables

i
r

. .
@ Veggie Tofu

LY
'l.

Saucen und Extras

13

15

13



@ Spicy Mayo-Sauce
@ Kona Wasabi/ M eerettich
@ ErdnussDip

Hauptgerichte - Bento Ment

s

@ Lachs Teriyaki

House Specialties

-, F
@ Sweet Sour Duck

Fish & Seafoods

@ Sake Kuro Reis

A
@ Garnelen Sake

14

15

15

15



Vegetarian Corner - Vegetarian Main Dishes

. i
@ Sambal Tofu

ALKOHOLFREIE GETRANKE

@ Coca-Cola 0,5
@ Coca-Cola zero Zucker 0,5l

@ Romerquelle prickelnd 0,5
-, F

@ AloeVera 0,5l
-, F

@ Rauch Nativa Grintee Lemon 0,5

@ Rauch Multivitamin Gold 0,5l

BEILAGEN

)

@ Kuro Reis

13



SALATE

@ Zoodles Beilage
@ Natsu Salad

ALKOHOLISCHE GETRANKE

@ Stiegl Goldbrau 0,5
@ Kirin Bier 0,51
g

@ Prosecco 0,2l

Vegan & Vegetarisch

@ Quinoa Gyoza

@ Avocado Sojasprossensalat

@ Yasai Teriyaki Maki

W

(3]



@ Yasai Maki grof3
@ Yasai (Gemuse) Sushi

Nicht kategorisiert

@ Sesam Chicken

@ Chicken Gyoza

@ Gemise Gyoza
A

@ Cashew Tofu
A

@ Zoodles

G Kimchi

@ Salmon Ceviche
@ Tuna Ceviche

14

13

13

(631

13

»
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(o]



Wakame Salad

Sushi Set Mittel

Sushi Set Grof}

Sake Set 8

Sake Maguro Set

Sambal Chicken

Cashew Chicken

Kamo Ramen

Gyu Donburi

Beef Bulgogi

Sake Donburi

Kung Pao Shrimps

ol

16

18

17

17

14

14

15

15

15

15

15



Bulgogi Bibimbap

M ochi

Apple Gyoza

Red Bull 0,25l

Carpe Diem Kombucha 0,5

Sweet Sour Soup

Sweet Sour Chicken

Shrimp Dim Sum

Yasai Gemuse) Sushi

Chiras Bowl

Dragon Roall, 8 Stiick

15
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13
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